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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227006B

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit AB-GROUP 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Bulevardi “Nene Tereza”, nr pronesie 
44/36, Kamez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti materiale te ndryshme te ndertimit, import-export, 

sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e  ndertimit, germime 
dheu, ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore. 
Rikonstruksione; ndertim banesa me skela, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore, bar kafe, restorant, lavazh, makina me qera,sherbime 
agroturizmi,shit blerje makinash, etj.
Donika Buci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 22/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonikaBuci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Teodor Keko, njesia administrative 
nr.7, Nd 56, H 1, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: donikabuci2023@gmail.com  
Telefon: 0688574444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213025-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225487-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore, 
objektit, adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti materiale te ndryshme te ndertimit, import-export, sherbime 
te te gjitha llojeve ne fushen e  ndertimit, germime dheu, ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore. Rikonstruksione; ndertim banesa me skela, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, bar kafe, restorant, 
lavazh, makina me qera,sherbime agroturizmi, etj.")          u be            ("Tregti materiale 
te ndryshme te ndertimit, import-export, sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e  
ndertimit, germime dheu, ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore. 
Rikonstruksione; ndertim banesa me skela, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, bar kafe, restorant, lavazh, makina me 
qera,sherbime agroturizmi,shit blerje makinash, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Teodor Keko, njesia administrative nr.7, Nd 56, H 1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Bulevardi “Nene Tereza”, nr pronesie 44/36, Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga Kosova, 
banesa nr 7, kati I, Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF52CBC-A3E2-42D3-A94F-BF69785B2924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE88E368-2710-468C-A3DF-13ABB34A6D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF6541-64EC-4126-9ADE-ACD78A84AD49
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Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


